

Warszawa, dn. 4 grudnia 2017 r.

MCPS.ZP/TŻ/351-8/2017/U

### **Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu**

dotyczy postępowania znak sprawy MCPS.ZP/TŻ/351-8/2017/U

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018) Zamawiający przekazuje treść udzielonych wykonawcom wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla postępowania pn. „**Wykonanie oraz dostawa kalendarzy na 2018 rok dla Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej**”.

1. Kalendarz książkowy:

Czy Zamawiający dopuszcza papier kremowy kalendarium?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie.

2. Kalendarz książkowy typu premium:

Czy Zamawiający dopuszcza proste narożniki okładki?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie.

3. Kalendarz kieszonkowy:

Czy Zamawiający dopuszcza papier kremowy kalendarium?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza papier kremowy kalendarium.

4. Kalendarz biurkowy:

Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz w formacie 135x290 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie.

Czy Zamawiający dopuszcza papier biały kalendarium o gramaturze 80g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie.

Czy kalendarium ma być jedno czy dwustronne?

Odpowiedź Zamawiającego: Kalendarium powinno być jednostronne.